Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO N.º 056/2019 – Tendo em vista o que determina a Lei de
Licitação n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o
processo licitatório nº 027/2019, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, TIPO
MENOR PREÇO, homologando-o ao licitante: APROCOM CONSULT LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 30.963.465/0001-09, situada
no município de Goiânia, à Rua C 234, n° 353, Qd. 540, Lt. 16, Sala 102, Jardim
América, representada pelo sócio proprietário ARLAN RIBEIRO DIAS, brasileiro,
economista, CPF n° 394.183.591-20, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais), para pagamento conforme proposta de preços.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 03 (três) dias do mês de

junho de 2019.

DANIELA VAZ CARNEIRO
Prefeita Municipal